
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

INSTYTUCJA: Politechnika Poznańska Wydział Budowy Maszyn i Zarządzania 

MIASTO: Poznań 

STANOWISKO: starszy wykładowca 

DYSCYPLINA NAUKOWA: budowa i eksploatacja maszyn 

DATA OGŁOSZENIA: 9 czerwca 2016 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 24 czerwca 2016 r. 

LINK DO STRONY: http://www3.put.poznan.pl/oferta/konkursy/5223  

SŁOWA KLUCZOWE: starszy wykładowca, budowa i eksploatacja maszyn, metody 

zarządzania produkcją 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):  
 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w Ustawie z dnia 

27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), 

w Statucie Politechniki Poznańskiej, w Uchwale Nr 151/2012-2016 Senatu Akademickiego 
Politechniki Poznańskiej z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad zatrudnia pracowników oraz 

posiadają następujące kwalifikacje: 

 stopień doktora nauk technicznych; 

 co najmniej dwuletni okres zatrudnienia w charakterze nauczyciela akademickiego 
na stanowisku adiunkta lub wykładowcy; 

 ukończony kurs pedagogiczny lub studium pedagogiczne (potwierdzone odpowiednim 
dokumentem); 

 znaczące osiągnięcia dydaktyczne; 

 doświadczenie w pracy dydaktycznej z zakresu: zintegrowanych informatycznych 
systemów zarządzania (projektowania oraz wdrażania), informatycznych systemów 

zarządzania relacjami z klientem (CRM), zarządzania projektami, inżynierii 
telemedycznej; 

 wiedzę z zakresu: projektowania inżynierskich baz danych, metod i narzędzi 
informatycznych do projektowania proekologicznych wyrobów, zastosowania metod 

sztucznej inteligencji (technologii agentowej) do wspomagania działań w cyklu życia 

wyrobu; 

 doświadczenie w realizacji projektów dydaktycznych; 

 znajomość języka angielskiego w stopniu umożliwiającym prowadzenie zajęć 
dydaktycznych; 

 dyspozycyjność na rzecz: Wydziału i Katedry. 

http://www3.put.poznan.pl/oferta/konkursy/5223


    Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o złożenie w Dziekanacie Wydziału Budowy 

Maszyn i Zarządzania (pok. 210; ul. Piotrowo 3; 60 – 965 Poznań) w terminie do dnia 24 czerwca 

2016 r. następujących dokumentów: 

1. podania adresowanego do JM Rektora PP; życiorysu, kwestionariusza osobowego, arkusza 

kwalifikacyjnego, odpisów dyplomów oraz innych świadectw potwierdzających posiadane 

kwalifikacje;  
2. świadectwa ukończenia kursu pedagogicznego lub studium pedagogicznego; 

3. oświadczenia, że Politechnika Poznańska będzie dla Kandydata podstawowym miejscem 

pracy w rozumieniu ww. ustawy; 

4. oświadczenia dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie w charakterze nauczyciela 
akademickiego (zgodnie z art. 109 ww. ustawy); 

5. oświadczenia o przekazaniu uprawnień dydaktycznych; 

6. wykazu dorobku. 

Konkurs zostanie rozstrzygnięty w lipcu 2016 r. Kandydaci, których oferty nie zostaną przyjęte, 

otrzymują zwrot dokumentów. 

Zatrudnienie przewiduje się od 1 października 2016 r. do 30 września 2021 r. na podstawie umowy 
o pracę.  

W przypadku, gdy żaden z kandydatów nie uzyska pozytywnej oceny komisji konkursowej 

lub w przypadku braku kandydatów, Dziekan dokona zamknięcia konkursu. Dziekan może konkurs 

zamknąć lub unieważnić bez podania przyczyny. 

 
 


